in nocte dicitur et ecce in tunc
 rita subito nubes aduenit magis
 tunc ul' p'ntē affe'hs in aqua
 valde cecidit et strionem
 magnū q'phensū ep'os hū
 lerunt **Cū** ita ludger' p'
 villa mēpe r'isnet vidit
 multitudinē ppli die dūto
 latine suspēde uolere que
 hūlit' sibi donā postulauit
 s' cū nollet v'ro obtinuit ut
 ei' cōfessionē audier' sus
 pētus a hō **Et** ecce ita vel
 pam uenēs in villa q' at
 chedorp d' sermiharia a lo
 co suspēsiōis dūtas coram
 ad pētes ep'i q' ista hospita
 tus e'at **Et** dicit hō in manib'
 eis **Vidi** a latē ep'i duos
 splēdidissimos viros i'cedē
 tes et cū colōp'tes et multū
 suspēso nestio q' s'posuerūt
 et nichil mali senti et ita vel
 pam r'cedē ab' iustis me de
 posuerūt **Mōstū** mē flum
 ina rura ordina ruelacōe
 in salm edificauit ad que
 lom uenēs ai' oēs dūna de
 ret p' labore ip'e tota noc
 te orans mane vidit oēs
 arboēs a uento deiectas et
 ita ad ap'andū viliō h' im
 radōsa p'notauit vna ar
 bor r'ualit' s' qua nocte
 orancat hōi eūde opulem
 et s' hū fuctū p'dicit et sic
 p'ea cōplem est **Accusatus**
 apud impatore q' negligēs
 elocāt' ab impatore iura

palanū māsiōne accepit ma
 ne cū bis ul' tūo vōret uōn
 p' p'latinodiā v'ne uoluit et
 dū uenit q' rebat cur palanū
 mg'di r'ardet **P'ndit** Obe
 diendā dō e' magis q' hōib'
 et h' ip'm in p'cep'tū s'hadū
 cū ep'at p'missū orone s'm
 ra uem q'd libent' imp'or
 audies cū m'grā s'na dimisit
In f'uacis cū condie celeb'
 ur dina et dūca die q' nocte
 moras ei' p'cellēat valefa
 ties q'gi mane col'ruelē
 nullam audire hora t'ua
 bitrebecke uenit et ibi v'no
 nullā celebrant et r'cedēte
 plo dicit dūplis s'us se illa
 nocte ab hac vna m'grā
Rogauit itaq' ut uer'dena ei'
 emam s'ua sepeliet' dicens
Duct' corpus meū in emā mo
 uasteieus q' in m'grā forte
 sis dicit dūct' fr' me' hilde
 grūm' ab impatore ubi sepe
 har obtinuit et h' est sig
 nū q' p' morte uicā sang
 uē de nail' meis est l'urū
 r'yncas et impatori signifi
 cas **hora** qua p'rdicāt' r'isat
 et l'ur' i'ne s'ā emant q' totā
 r'gione illūant et usq' ad
 celos astuduit **Vidit** h' ger
 fridus q' ab e'at cognat' eius
 et p' hoc cū m'grā cognouit
Vidit q' h' signū karol' impa
 tor q' eūde hora ad m'p'ne dā
 h' p'ea cū al' r'uo eriat **Dū**
 ac ip'm p'ly auferri nō p'mittet

in etiam iusticiensi suavis est
 donet hyllegur cathalame
 sis eps mandatoris accep
 to die obiit antecessimo illi
 in loco q̄ elegit sepeliri
 et cetera et tu cum diu sunt
 estis uo e corruptus & odore
 imelo spiritus sanguis sicut
 p̄dicat e nabis et fluxe
 rat Obijt at anno dñi dñi
 in uita cu h̄ag m̄ fr
 eius est et nepos et fr
 fridus successit se h̄umani
 rogauerant